
INFORMACE KE KRAJSKÉMU PŘEBORU 19. 11. 2022  

- hala otevřena od 7:45 

 

- prezence všech kategorií do 8:30 (u prezence dostanete lístky k nářadí ke všem 

vašim družstvům, dopíšete si do nich pořadí na nářadí (max 4 děvčata cvičí) a sami 

odevzdáváte na každém nářadí za družstvo při závodě; pořadí na prostným prosím 

zapsat u prezence na další papír, který pak bude mít k dispozici pouštěč hudeb) 

 

- porada rozhodčích 8:30 

 

- rozhodčí rozhodují celý závod 

 

- časový rozpis je orientační, další kategorie následuje ihned po skončení předchozí 

(přihlásilo se 90 holek) 

 

- bude vždy volné rozcvičení, jen u kladiny budeme hlídat 1min na závodnici (pokud 

bude na kladině volno, je k dispozici samozřejmě komukoli); II. liga bude mít 

samozřejmě i 30 vteřin před nářadím 

 

- hudby máme stažené z GISu, jestli máte nějakou změnu, u prezence ji přehrajeme 

přímo do počítače, ze kterého se bude celý závod hudba pouštět, prosím tedy o 

jedno USB s hudbami za oddíl, každá hudba se jménem závodnice) 

 

- rozcvičení na prostných bude vždy ukončeno o 10 minut dříve než na ostatních 

nářadích z důvodu vyhlášení předchozí kategorie 

 

- přeskok V. liga – měkký stůl 100cm 

 

Pro jakékoli dotazy jsem vám kdykoli k dispozici – 604 506 330 Kateřina Korcová 

 


